ita confirmata, est Lundonie, coram Rege Cunut libenter annuente, simulque episcopis 

atque omnibus primatibus collaudantibus, et tam venditore quam emptore prvesentialiter 

postulantibus, quatinus hse duse partes, hoc est tota medietas ipsius stagni, cum omnibus 

adjacentibus aquis et paludibus, ut dietum est, nunquam a preefati monasterii hereditate 

separentur, sed ibidem solida et perpetua beati PETRI dicione possideantur. Quod si quis 

unquam transgredi prseesumpserit, separetur a Deo et omnibus electis ejus, e& demonum 

at Westminster, 6th day of May, in the twentieth year of our reign (1236). Abbas de 
ett 

dimidio. n Thesauro iiij-xx/i. per .ii. tallias, Et debet .iiii?". libras et .i, marcam, set 

dicit quod est super demanda. 
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eollegio in zeternas penas societur. Hujus pacti summi testes affluerunt, Archiepiscopus 

JEgelnothus Cantuarie, et Archiepiscopus Eboracensis Wlstanus, et dioceseos pontifex 

JEthericus, cum ipso scilicet Rege Cunut et Regina Emma, et magna principum ac patrige 

euria. Hie autem ipsarum aquarum vel paludum terminus describitur, ne quis ignorantia 

ledatur. 

Quomodo stagnum quod vocatur Witelesmere cum suis piscuariis, paludibus, et aquis 

terminatur. 

In septentrionali parte stagni, est aqua nomine Merelade exiens de amne NEN, ubi 

terminus septentrionalis est ipsius stagni. He vero cum suis paludibus illi | adjacet, 

habens in fine piseuarium unum quod dicitur ZEthemuthe. In orientali parte illius sunt 

duo stagna quse vocantur Wellepol et Trendmsre. Inter hsc stagna est aqua angusta 

duorum stadiorum longa quse vocatur Trendmsere Bece, habens in se duo piscuaria, Est 

etiam ibi aqua angusta unius miliarii longa quse vocatur Falet, habens in se unum 

piseuarium, In illa parte inter Witlesmere et Kyngesdelf, ubi terminus est orientalis, est 

spatium paludis trium miliariorum in latitudine, habens in se aquam angustam quse 

vocatur Thescuf, et silvam quse dicitur Ragreholt. In australi vero parte illius est aqua 

angusta trium stadiorum longa que vocatur Seselfremsere Bece, habens in se duo piscuaria. 

In cujus fine est stagnum quod vocatur Scslfremsere, habens ad suam australem plagam 

aquam angustam quae vocatur Ubbemsere-lade dimidii miliarii longa. In hujus etiam 

capite id est in fine stagni est unum piscuarium. Ad hujus aquse medietatem in longi- 

tudine, est locus é contra in palude qui vocatur Ald wines Barwe, ubi australis est terminus.